
2 0 2 1 年 0 9 月 7 日 

住電電業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社への派遣社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

  勤務地  本社（東京都港区） 

  判明日  ９月６日 

  状 況   当該派遣社員１名は、現在所管保健所の指導を受け療養中です。 

  

引き続き、社内外への感染拡大抑止と従業員の安全確保を最優先に、保健所および関係各所と連

携を図り、迅速な対応措置を実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

管理部  

TEL：03-3454-6961 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


